
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany instrukcji w sprawie gospodarki kasowej 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze 
zmianami) oraz art. 53 i art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zmianami), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie 
instrukcji w sprawie gospodarki kasowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 5  do instrukcji w sprawie gospodarki kasowej "Wykaz osób upoważnionych do 
dysponowania gotówką i zatwierdzania dowodów kasowych oraz wzory ich podpisów" zmienia się  pkt. 2, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Nadolska Agnieszka. 

§ 2. Wzór podpisu osoby wskazany w §1 pkt 1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EA4722-C9FF-4039-8CDA-A5AEFB1477DA. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia nr 54/2024  

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

Wykaz osób upoważnionych do dysponowania gotówką i zatwierdzania dowodów kasowych oraz 

wzory ich podpisów: 

Osobami upoważnionymi do dysponowania są: 

2. Nadolska Agnieszka   ………………………………….. , 

Burmistrz lub osoba przez niego upoważniona zleca kasjerowi dokonywanie wpłat i wypłat gotówki z 

kasy oraz podpisuje się na dowodach kasowych w rubryce „zatwierdził’. 

Skarbnik dysponuje gotówką poprzez poinformowanie burmistrza o konieczności wpłaty i wypłaty 

gotówki z kasy. Skarbnik lub osoba przez niego upoważniona podpisuje się na dowodach kasowych w 

rubryce „sprawdził i zatwierdził”, jako osoba odpowiedzialna za prawidłowość wystawianych dowodów 

księgowych i czuwająca nad wykonaniem planu finansowego jednostki. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EA4722-C9FF-4039-8CDA-A5AEFB1477DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


